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1000  225,892,931.65  175,196,365.55  252,877,376.63  148,211,920.57 -77,681,011.08ACTIVO

1100  85,166,546.19  111,368,198.07  174,476,047.97  22,058,696.29 -63,107,849.90ACTIVO CIRCULANTE

1110  24,282,578.35  84,999,641.36  98,890,930.86  10,391,288.85 -13,891,289.50EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  23,573,134.51  15,615,883.01  27,234,833.81  11,954,183.71 -11,618,950.80EFECTIVO

1112  709,443.84  69,383,758.35  71,656,097.05 -1,562,894.86 -2,272,338.70BANCOS / TESORERÍA

1120  27,739,159.60  21,434,490.38  42,580,836.13  6,592,813.85 -21,146,345.75DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  9,421,219.82  9,421,219.82  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  27,739,159.53  11,646,608.27  32,792,954.02  6,592,813.78 -21,146,345.75DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  366,662.29  366,662.29  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.07  0.00  0.00  0.07  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  33,144,808.24  4,934,066.33  33,004,280.98  5,074,593.59 -28,070,214.65DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,729,575.00  0.00  1,729,575.00  0.00 -1,729,575.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  31,415,233.24  4,934,066.33  31,274,705.98  5,074,593.59 -26,340,639.65ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  140,726,385.46  63,828,167.48  78,401,328.66  126,153,224.28 -14,573,161.18ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  150,416,344.02  63,182,077.99  77,312,923.86  136,285,498.15 -14,130,845.87BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  48,636,850.43  0.00  0.00  48,636,850.43  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  75,416,676.78  63,181,025.99  77,312,923.86  61,284,778.91 -14,131,897.87CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  41,501.11  1,052.00  0.00  42,553.11  1,052.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1239  26,321,315.70  0.00  0.00  26,321,315.70  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  22,038,241.26  0.00  1,088,404.80  20,949,836.46 -1,088,404.80BIENES MUEBLES

1241  1,113,768.25  0.00  88,385.59  1,025,382.66 -88,385.59MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  47,874.60  0.00  0.00  47,874.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  624,566.64  0.00  0.00  624,566.64  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  18,697,172.31  0.00  0.00  18,697,172.31  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  3.00  0.00  0.00  3.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,554,856.46  0.00  1,000,019.21  554,837.25 -1,000,019.21MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00SOFTWARE

1260 -32,236,279.82  646,089.49  0.00 -31,590,190.33  646,089.49DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -13,817,583.95  0.00  0.00 -13,817,583.95  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -18,418,695.87  646,089.49  0.00 -17,772,606.38  646,089.49DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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